
UCHWAŁA NR XXXI/214/22 
RADY GMINY TROSZYN 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Troszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), w związku z art. 15zzh ust. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 ze 

zm.) i § 4b  rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych 

terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, 

udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1832 ze zm.), Rada Gminy Troszyn 

uchwala, co następuje 

§ 1.  

1. Po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Troszyn za 2021 r. 

2) sprawozdaniem finansowym za 2021 r. 

3) uchwałą Nr 3.e.351.2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Wójta sprawozdaniu 
z wykonania budżetu Gminy za 2021 rok. 

4) informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Troszyn na dzień 31 grudnia 2021 r. 

5) stanowiskiem komisji rewizyjnej. 

2. Po rozpatrzeniu i zatwierdzeniu sprawozdań, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2. 

§ 2.  

Udziela się absolutorium dla Wójta Gminy Troszyn za 2021 rok. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Troszyn 
 
 

Zenon Marek Mierzejewski 

 

Id: 6D5C8E99-6389-42F0-8937-6F2F234562DB. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


